共通仕様

Room F と Room G は後日公開のため、
Coming Soon の文字を上に重ねて、
リンクは無効にしておいてください。
Coming Soon の文字は少し斜めにして
白フチでお願いします。

PC、スマホともにスクロール時も固定
されるようにお願いします。

■Coming Soon 表示

■SNS アイコン

■ヘッダー

Facebook、Twitter、Instagram のアイコンは
公式サイトからダウンロードをお願いします。

トップ仕様

■表示方法

■ポップ表示

① ②　ふわっと地図を表示
③　ピンを表示。
　　少し上からささるようなイメージ。

④　ヘッダーとフッターがそれぞれ上と
　　下からスーッと入ってくるイメージ。
 　　（トップページのみです） ⑤　ピンが上下にゆっくりと動き続ける。

表示イメージは下記を参照してください。
https://code-step.com/download/cp/html/space-every/gif/map.gif

ポップ表示とピンの動作停止のイメージは下記を参照してください。

それぞれのピンの遷移先は下記の通りです。

https://code-step.com/download/cp/html/space-every/gif/pop.gif

それぞれ赤点線のエリア付近をホバーした際に右記のポップをピンの下に表示。
ホバー時はピンの上下の動作を停止させる。
ピン、ポップ、赤点線エリアはリンクにしてクリック時に詳細ページへ遷移する。
※スマホの場合は、ポップ表示とピンの停止は不要です。

左上：Meeting Room A（遷移先：room-a.html）
中上：Meeting Room B（遷移先：room-b.html）
右上：Meeting Room C（遷移先：room-c.html）
左下：Meeting Room D（遷移先：room-d.html）
右下：Meeting Room E（遷移先：room-e.html）

Roomページ仕様

選択した際に青色の線で囲んでください。
（初期表示は未選択状態です。）
1 つだけ選択可能で、一度選択したら未選択状態に
戻せなくて大丈夫です。

「終日プラン」と「早朝プラン」を選択した場合は、
下の「時間を選択」のエリアを非表示にしてください。

当日から 30 日後までを表示してください。
表示形式は下記の通りです。

９時～ 18 時までを表示してください。

選択した際に青色の線で囲んでください。
（初期表示は未選択状態です。）
複数選択可能で、選択解除できるようにしてください。

a タグで実装してください。
遷移先は空けておいてください。

10 時～ 19 時までを表示してください。

表示形式は下記の通りです。